

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1270 Michał Turowski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1270 Michał Turowski**

Poznaj historię naszego syna...



Michalek urodził się 27 lutego 2013 roku i od samego początku musiał zmagać się z dokuczliwością atopowego zapalenia skóry, które z czasem przeobraziło się w astmę oskrzelową. Synkowi od zawsze towarzyszą silne alergie wziewne na różnego rodzaju pyłki oraz alergie pokarmowe, przez co ból brzucha to dla niego codzienność...

Do tego wszystkiego dochodzą niedomykalność zastawki i szmery nad sercem, obniżone napięcie mięśniowe (regularna rehabilitacja ruchowa), zaburzenia SI oraz nadwrażliwość na dźwięki i problemy z centralnym przetwarzaniem słuchowym i niedosłuch. Mijający czas przynosi nam kolejne problemy wynikające z zaburzenia neurorozwojowego, jakim jest zaburzenie ze spektrum autyzmu – Zespół Aspergera, z którymi walka wymaga kolejnych ogromnych nakładów finansowych.

Zajęcia z doskonalenia umiejętności społecznych, spotkania z logopedą, psychologiem, psychiatrą i oligofrenopedagogiem, liczne terapie, rehabilitacja ruchowa i system FM to jedyna szansa na lepszy rozwój dla mojego synka. Niestety ograniczenia finansowe znacząco hamują moje działania... Koszty związane z prywatną rehabilitacją i częste dojazdy do specjalistów, czy zakup systemu FM oraz terapii słuchowej Neuroflow przewyższają moje możliwości, przez co nie jestem w stanie zapewnić Michałkowi specjalistycznej opieki.

Pełna nadziei, zwracam się do Państwa z serdeczną prośbą o wsparcie, które pozwoli mi walczyć o lepszą przyszłość mojego dziecka.

Wdzięczna za każdy gest – mama Michałka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148.	
0000387207	Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z 609.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustępujące kontakty z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	1270 MICHAŁ TUROWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		